
UCHWAŁA NR XXXVIII.242.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
zapewnienia posiłku osobom potrzebującym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4, 
art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023 (M. P. z 2018 r., 
poz. 1007 oraz z 2022 r., poz. 1287) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W punkcie IV ust. 1 oraz w punkcie V Załącznika do uchwały Rady Gminy Ręczno Nr II.16.2018 
z dnia 20 grudnia 2018 r. wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28AF8CD4-EEFC-4EBB-A1D0-9893FA06DE12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


